ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v thực hiện nghiêm chế độ

thông tin, báo cáo

        Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 914-CV/HU ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Huyện

uỷ về việc thực hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo đột xuất (có văn bản gửi

kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban

nhân dân huyện; Công an huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt, chấp hành nghiêm chế độ báo cáo về Ủy ban nhân dân

huyện, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Huyện ủy, Ban Thường vụ

Huyện uỷ, Thường trực Huyện ủy. Đặc biệt lưu ý thực hiện nghiêm, kịp thời chế

độ thông tin, báo cáo đột xuất về những vụ việc phức tạp, nhạy cảm xảy ra, ảnh

hưởng đến an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, được dư luận xã hội quan tâm

hoặc những vụ việc xảy ra cần xin ý kiến của Ban Thường vụ, Thường trực Huyện

ủy, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện. Báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua

Văn phòng HĐND và UBND huyện), trường hợp cần thiết, đột xuất báo cáo qua

điện thoại, sau đó báo cáo bằng văn bản (số điện thoại Chánh Văn phòng:

02603.504.359).

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi việc thực hiện; báo cáo

kịp thời tình hình thực hiện về Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện biết, chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-12-17T14:42:43+0700

		2021-12-17T15:34:03+0700

		2021-12-17T15:34:03+0700

		2021-12-17T15:34:03+0700

		2021-12-17T15:34:03+0700